
Selgitused

Palgainfo Agentuuri eritellimusel statistikaameti poolt tehtud väljavõte.

Andmeallikad: TÖR ja TSD-d

Tulu- ja sotsiaalmaksu deklaratsioonide lisa 1 ja lisa 2 andmed; Töötamise registri andmed; Statistikaameti ettevõtete statistilise 

registri andmed (asukoht, suurus, tegevusala jm).

Ameti koodidega täistöötajaga töötajad

Arvesse on võetud täisajaga töötajad, kelle tööleping kehtis (ja ei olnud peatatud) kvartali lõpu seisuga. 

Arvesse on võetud töötajad, kes on kvartali jooksul töötanud vähemalt 1 kuu (kui on vähem, siis ei pruugi neil veel olla väljamakseid). 

Arvesse on võetud täiskohaga töötajad. 

Arvesse on võetud järgmised TÖR lepingu liigid: „Tööleping“ (k.a laevapere liikme tööleping), „Avalik teenistus“ ja „Kõrgem riigiteenija“. 

Analüüsist on välja jäetud sisejulgeolekuasutuste töötajad. 

Analüüsist on välja jäetud inimesed, kellel TÖRis küll kirje oli, kuid väljamakseid sel kvartalil ei olnud. 

Analüüsist on välja jäetud inimesed, kellel ameti info ei olnud TÖRis täidetud. 

Täpsemate ametikoodide tasemel ei näidata inimesi, kellel ameti kood oli TÖRis märgitud ainult 4-kohaliselt (s.t kõige täpsem kood oli 

puudu). Küll aga sisalduvad nad 4. taseme koodides. 

Välja makstud töine tulu, sh põhipalk ja lisatasud

Töötajate palga arvutamisel võetakse arvesse vaid töine tulu. Selleks kasutatakse TSD lisa 1 väljamakse liike 10, 12 ja 13 ning lisa 2 

väljamakse liike 120, 121, 126, 127, 144, 145, st avaldatud töötasu sisaldab põhipalka ja erinevaid lisatasusid, sh ebaregulaarseid 

lisatasusid, ning ei sisalda haigushüvitisi. https://www.emta.ee/ariklient/maksud-ja-tasumine/tulumaks-ja-sotsiaalmaks/deklaratsiooni-

tsd-esitamine

Avaldamise piirangud: vähemalt 20 inimest ja 3 tööandja juures

Tabelites näidatakse ameteid, millel töötas vähemalt 20 inimest vähemalt 3 tööandja juures.
Juhul, kui konfidentsiaalsuse kaalutlusel oli vaja peita veel mõne grupi andmed (näiteks: esitatud on palgad kogu ametirühmas ja 4 

piirkonnas, ühes piirkonnas on alla 20 inimese; sel juhul saaks selle ühe piirkonna arvud üldarvu pealt tagasi arvutada), jäeti välja 

kõige väiksema töötajate arvuga grupp.

Võimalikud vead

Töötasude tasemeid võib mõjutada ka see, kui töötaja koormus on valesti märgitud, nt märgitud on täistööaeg, aga tegelikult 

töötatakse osalise ajaga. Samuti võib vale kodeerimine andmeid mõjutada.

Tabelites avaldatud andmed

Organisatsioonide arv – vastava koodiga töötamise registris täistööajaga töötajaid registreerinud organisatsioonide arv

Töötajate arv – vastava koodiga töötamise registris registreeritud täistööajaga töötajad

Töötasude statistika

Keskmine töötasu – töötasude summa jagatud vastajate arvuga.

n/a – ei ole piisavalt andmeid avaldamiseks.

Kasutatud klassifikaatorid

Ametite klassifikaator

Eesti majanduse tegevusalade klassifikaator (EMTAK)

Piirkonnad ja maakonnad – töötamise asukoht TÖRi järgi

Piirkonnad: 

Põhja-Eesti – Harju maakond; 

Kesk-Eesti – Järva, Lääne-Viru ja Rapla maakond; 

Kirde-Eesti – Ida-Viru maakond; 

Lääne-Eesti – Hiiu, Lääne, Pärnu ja Saare maakond; 

Lõuna-Eesti – Jõgeva, Põlva, Tartu, Valga, Viljandi ja Võru maakond.
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